

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Messa a norma controsoffitti previa eliminazione di quelli pesanti in gesso esistenti dell'Istituto Tecnico Commerciale "Spataro" di Casalbordino (CH)

COMMITTENTE: PROVINCIA DI CHIETI – SETTORE 5 SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E PROVINCIALE.

Data, 08/07/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 P.004.010.18 0.b	Mantovana parasassi a tubi e giunti o prefabbricata e tavole in legname o metalliche. Costo d'uso per ogni mese o frazione: con sporgenza di 1,50 m dal ponteggio	1,00	2,00	1,500		3,00		
	SOMMANO m ² /30gg					3,00	0,76	2,28
2 S.001.010.01 0.d2	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... nose diurne e notturne e tabelle segnaletiche. Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati	1,00	64,00			64,00		
		1,00	37,20			37,20		
		1,00	5,15			5,15		
		1,00	18,75			18,75		
		1,00	41,90			41,90		
	SOMMANO m ²					167,00	11,88	1'983,96
3 S.001.010.01 0.d3	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Nolo per i mesi successivi	1,00	64,00			64,00		
		1,00	37,20			37,20		
		1,00	5,15			5,15		
		1,00	18,75			18,75		
		1,00	41,90			41,90		
	SOMMANO m ² /30gg					167,00	1,17	195,39
4 N.P.	Costo di utilizzo di cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata per recinzione cantiere costituito da adeguata cornice e rinforzi, fornito e posti in opera. Sono compresi ... ondulata per recinzione cantiere, misurato a mq di cancello posto in opera per l'intera durata dei lavori.	2,00		3,000	2,000	12,00		
		1,00		1,500	2,000	3,00		
	SOMMANO					15,00	22,15	332,19
5 S.001.010.02 0.a1	Recinzione cieca provvisoria di cantiere, con tavolame in legno di altezza non inferiore a m 4.00 con sostegni in travi di abete o ponteggi metallici. Completa delle necessarie c ... entature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Con tavolame e travi di legno: fornitura e posa	7,00	3,10			21,70		
	SOMMANO m ²					21,70	19,71	427,71
6 S.003.020.01 0.b	Specialità medicinale conforme al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti Valigetta per cantieri mobili fino a 25 addetti					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	12,07	12,07
7 S.001.030.02 0.g	Nolo di estintore a polvere, omologato secondo DM del 07/01/2005, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, compreso manutenzione e ricarica Da 6 kg, classe 113BC	2,00			4,000	8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	4,29	34,32
	A RIPORTARE							2'987,92

